
Herlev Folkedanserforening Formand Sonja G. Nielsen 

  Veksøvej 45 
  2700 Brønshøj 
 Tlf. 28 928 908  
  formand@herlevfolkedans.dk 

  www.herlevfolkedans.dk 

  Cvr-nummer 21 41 89 19 

Folkedans – hvor livsglæde og tradition mødes 

Nyhedsbrev marts 2024 
Sikken en skøn forårsfest, vi havde. Trods mandefald på dagen mødte omkring 60 store og små 

dansere op med godt humør og danselyst.  

Deltagerne havde medbragt lækre retter, så ingen gik sultne på dansegulvet, Ole holdt et inter-

essant foredrag, Kim og Susanne havde brygget øl, Ninna og Morten sørgede for flidspræmier 

og transport af ting og sager, Mette laminerede diplomer, Alexander og Hanne bryggede te og 

kaffe, Erik og Marie gav en hånd med, hvor der var brug for det, og Peter og Nina holdt snor i 

det hele. Annette instruerede, Bent og Jørgen spillede, åh, vi kunne nævne nok nævne flere for 

at gøre noget særligt, tusind tak for opbakningen – og så er det videre til nye oplevelser. 

Påskeferie i uge 13 
Påsken falder tidligt i år, så vi holder fri fra dans mandag den 25. marts, torsdag den 28. marts og mandag den  

1. april. 

Månedens legestue - 16. marts 2024 
Hjemstavns-Folkedanserne inviterer til opvisning og dans på Frederiksberg. Se eventuelt flere tilbud på vores 

egen hjemmeside og hos Dans Danmark.  

Generalprøve 7. april og opvisningslegestue 13. april 2024 
Traditionen tro holder vi en fest, hvor vi viser den beundrende omverden, hvad vi har danset i sæsonens løb. I år 

er det den 13. april. Vi håber selvfølgelig, at alle aktive dansere vil deltage i opvisningen, for det er så flot, når 

gulvet er fyldt.  

Du kan låne en dragt af foreningen, men du må også gerne deltage uden dragt, hvis du helst vil det. 

Annette sørger for, at alle deltagere er godt rustet til opvisningen, som bliver finpudset til generalprøven 7. april. 

Her mødes alle hold kl. 14. Mere om dette senere. 

Skovtur til Lund 20. april 2024 
Vores venner fra Lund i Sverige har inviteret på mat och dans lørdag den 20. april kl. 18 til 23. Der er cirka en 

times kørsel i bil, og vi prøver at finde på et interessant udflugtsmål på vej derover, så vi kan kombinere et 

venskabeligt besøg med en hyggelig foreningsskovtur.  

Vi håber, I vil støtte op om denne plan. 

Tur til Halle 30. april til 3. maj 2024 
Vores venskabsforening i Halle/Westfalen fylder 60 år, og en lille flok fra Herlev deltager. Det bliver så 

hyggeligt. 

Generalforsamling 6. maj 2024 
Vi har en ledig plads, som vi gerne vil have besat. Er det dig, vi mangler? Så sig det endelig til Sonja.  

Alder og stand er underordnet, det er ikke farligt, og det kan endda være givende og interessant. 

Smutten 16. marts, Sjællandske Børne- og Ungdomsstævne 25. maj 2024 
Smutten mødes igen den 16. marts 2024 i Store Heddinge på Stevns, og nogle af vores børn deltager. Vi ønsker 

jer et herligt gensyn med jeres dansevenner. 

Børnestævnet på Frederiksberg er et endagsstævne kl. 9 – 21.15. Endelig tilmelding og betaling er 3. april 2024. 

Pris per deltager: 135 kr. Linda er tovholder. 

Sæt x i kalenderen 
Smutten 16. marts, generalprøve 7. april, opvisning 13. april, tur til Lund 20. april, tur til Halle 30. april-3. maj, 

generalforsamling 6/5, børne- og ungdomsstævne 25. maj. 

Herlev Festuge 31. august, sæsonstart for mandagsholdet 2. september 2024. Flere datoer følger snarest. 

Hav et vidunderligt forår. 
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